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LE PRIX

COURANT

Epiceries, Provisions, Vins et Liqueurs.

REVUE DES MARCHES

COMMERCE

Les affaires sont bonnes, on slgnale

dans le commerce de gros et dans toutes
les Hgnes un fort mousvement daffalres
Les palements sont

trés  satisfatsants

Bien que, dans

alent ¢e

I'ensemble les récoltes
moins fortes que I'an dernfer,
ellex sont cependant bonnes, surtout dans
notre

province on la culture

plaindre

na pas d se
cette annde

Dans cex conditions on s'attend ) ce
et de I'hi

que e commerce de Pantomne

ver sera bon
FINANCES

L.e ton dn
amdélioré,

marché aux valeurs s'est

la plupart de celles sur lesquel.
les 11y a eu des transactiong sont cotées
plus haut que la semaine dernidre I
manque peut-¢tre encore un peu d'activité
A la bourse de

Montréal, mals quelques

valenrs  changent

assez  facilement  de
mains Hier la bourse de New York
ftalt fermée, féte de Christophe Co

lomb,—et notre marché a &6 calme,
beauncoup de spéeulatenrs se tenant sur
la réserve gquand New York n'a pas de

hourse
Volci les différences sur enues depuis
notre dernidre

reviue

Gains ——C P R (ancien), 1. Du.uth
Supertor, 1. Soo (com ), 1 1. Detroit
United, 1440 IHinois Traction (préfa, 1
Northern Ohio, 1. Porto Rico Ry 1.2,
Quebee Ry (com ), 12, Toronto Rys
1-2. Twin City Rapld Transit (com ),
T80 Bell Telephone, 1. Mackay (com ).
40 Mackay (préf) 2 Ottawa I, & P 4.
Rio de Janeiro 1, & P, 2 2. B ¢ Pac
Kers (préfo, A, 7N Black Lake Ashestos

(com.), 3-4:
Dom. Textile (préf), 1-2. laternationa)
Coal (com.), 3. Lake of the Woods(com ).
1-4. Laurentide Pulp (com), 7:
Scotia  Steel (com ), 1. Ogilvie
Mills (préf), 1-2

Pertes.— Halifax Electric Transit, 1.2
Winnipeg Electric Ry . 1 34,
l.. & P. (com.), 1:

Dom  Coal (préfy, 5 1.4

Nova
Flour

Mexican
Montreal 1. H & P .
2 1.4 B. C. Packers (préf) B, 1-2: Can.
Cement (com.), 1: Dom. Steel & C(Coal
(‘(‘rpormlon. 3-4; Moatreal Steel Works
(com.), 2; Shawinigan W. & P, 1 1-4

Noug' donnons la cote de la dernidre
transactfoh paul chacune des valeurs cf.
aprés:

Chemins de fer

Can Pac. Ry 1951,
Can. Pac. Ry (uouveau) 1903
Can. Pac. Ry. (rights) 9%

Duluth S. S & A Ry. (ocom)
Duluth 8. S. & A Ry. (préf)

Duluth Superior

Minn. St Paul and Soo (com.)
Minn. St. Paul and Soo (préf) . .
Minn. St. Paul and Soo (rights)

Tramways

Detroft United Railway
Halifax Electric Transit
Hamilton Electric Rallway .
Havana Electric Raflway (com) .
Havana Electric Rallway (préf) .
IHlinois Traction (préf)
Montreal Street Railway

Northern Ohio

Porto Rico Railway

Quebee Rallway  (com

Quebec Rallway (préf.)

Sao Paulo .com.)

Sao Paulo (préf)

St. John Rallway

Toledo . . . . . .

Toronto Railways

Tri-City (com). .

Tri-Clty (préf.)

Trinidad Rallway

Twin City Rapid Transit u(nn )
Twin City Rapid Transit (préf.) .
West India Electric (com.) . .

Winnipeg Electric Street Rallwm

com ) . .
Winnlpeg Electric Ih (pref.)

Télégraphes, Etc.

Bell Telephone

Mackay (com )

Mackay (préf)

Montreal Telegraph
Divers

(*fan. North West Land

Mexican 1. & P (com)

Moatreal I. H & P

Montreal lLoan & Mortgage
Ottawa . and P
Richelieu and Ontario \\.\
Rio de Janeiro 1. and P
Windsor Hotel

Valeurs Industrielles

Amalgamated Asbestos (com.) . .
Amalgamated Asbestos (pref.) . .
Auto Ry. Signal . . . . .
B C. Packers (com.) . .
B Packers (préf) A
B Packers (préf.), B
Black Lake Asbhestos (com.)
Piack Lake Asbestos (pref.)
( anada Cement (com.)
Canada Cement (pref.) a ;
(‘anadhn Car Foundry (com)
Canada Car foundry (pref.)
Canadian Converters . . .
(nnndlan General bleotrlc
Canada Rubber (com.)
Cunadian Rubber (pref.) . .
Dom. Coal (com.)
Dom. Cecal préf.) e g
Dom Iron and Steel (com.)
Dom. Iron and Steel (pref.) .
Dom. Steel and Coal Cor;oration
Dom. Textile (com.)
Dom. Textile (préf.),
Granby . . . :
Internationa) (oal ccom)
International Coal (préf.)
I P. Cement

. 150

14%

287

NV,
132
152

39

120

1487y

137

100
8

99
-0

877%

5%
113°
86

193
116

145
94

X

S8
142%
145
116

92
10474
110

10
50
50

180
K6
92
19
50
18
83
60

102

40
105%
921%
10214
63%
115
58%
103
62
63
981,
921

Lake of the Woods (com.) . 128,
l.ake of the Woods (préf.) . . 124
Laurentide Pulp (com.) . . . |
L.aurentide Pulp (préft) . . . . 144
[.aurentide Rights . . . . . . . ag
Magdalen Island (com.) . . 31,
Magdalen Island (pré&f.) . >
Montreal Coal . . . . . . . . . .. W
Montreal Cotton .
Montreal Gas . . . o
Montreal Steel Works (com) | 11
Montreal Steel Works (pref.) (R
Montreal Steel Works, right;

Nova Scotia Steel (com.) . N
Nova Scotia Steel (pref.) . 188
Ogilvie Flour Mills (com.) . Jis
Ogilvie Flour Mills (préf ) . . 1200
Pcnmans (com.) . . . . . . . N
Penmans (pref) . . .. N\
Shawinigan W & P . . . . 1004y,
Shawinigan W. & P. Rights (IS

Bons et obligations

Rell Telephone . . . . 10l
Black lLake Asbestos "_
Cable . . . . . v wwmmw § s »‘-f.
(‘an Car Foundrv s 3w i w5 IH_'.'“.
(‘anada Cement . . K N
(‘sr.adian Converters . \Ly
Canadian Rubber . . . av .
Col. Cotton . 98
Detroit United . . . . . . . . . 99%
Dominton Textile, D. . . . . . . 9€3
Dominfon Textlle, (
Dominion Textile. B R 9_5“~
Dominion Textile, A . . '-"~
Dominion Toal : . lnl’ Y
Dominfon Cot* 2 e 102
Dominfon Iron nd Ste ol . s
Hallfax Tractlon . . . .. . . . . 100
Havana Electric . . . . . . . . . 86
Intercolonfal Coal . . . . . . .. 86
Keewatin Mills . . . . . . . 102
l.ake of the Woods . . 112
l.aurentide Pulp . . . . . . 110
Magdalen Islands . . . . . . . . 94
Mexican L. & . . ShY,
Mexican Electric Light (‘o . 88
Montreal Harbour, 6 p.c. . . . . 102
Montreal L. H. and P. . ... 100
Montreal L. H. and P. 4 1-2 pe. 991,
Mcntreal Steel Works . . . . . . 10
Montreal Street Rallway . . . . . 101
\Tantreal Warehousing . R AN
Nova Scotia Steel . . . . . . . 1104
Nova Scotia Cons . . . . . . . 109
Ogilvie . . . . . . . . . . . . 110
Ogilvie B. . . . . . . . . . .. 112
Penmans . . S 3w ¥ & 91
Parto Rico Rallwnq L Lo NS
Price Bros,. = s « o3 5 s 5 . & 5 s 103
Quebec Railways . . . . . . ARER
Rio de Jyneiro I. and P. . | .
Sao Paulo . 993,
St. John Rallway 1013,
Toronto Radial . . . . . . . . . . 100%
West India Electric . . . . . iz s 0
Windsor Hatel 961

Winnipe gElectric §treot Ranwm 104

Une sorte de broulllard plane sur les
phrases longues, embroulli§es. Employez
les mots comme ¢'lls §talent de I'argent
—suffisamment, mals pas plus. Chaque
mot 2 sa valeur epécifique,



